
Obecní úřad Malá Skála
Malá Skála 122
468 22

OBECNÍ ÚŘAD
MALÁ SKÁLA

Q1-10"f "
a, c'jř ,m, ~

.l' ,l

~T

Na Malé Skále 24/9/1920

ŽÁDOST O ODKOUPENÍ ČÁSTI POZEMKU č. 661/5, katastrálni území Vranové
2

V minulém roce jsem zakoupil stavební parcelu č. 128/6, v katastrálním území
Vranové 2.
Realitní makléřka mě ubezpečila, že Fk)zemek vede až k silnici, čemuž odpovídal l
zákres z pK)zemkové mapy, viz, příloha.
Při vytyčováni přesných hranic pozemku geodetem se však ukázalo, že stavební
parcela nekončí u silnice, ale v prudkém srázu, zhruba 1,5 - 2 m nad silnici, viz foto v
příloze. Tento fakt znamená, že stavební parcela je takto bez jakéhokoliv
logistického přístupu na pozemek.

Obracím se tímto na Vás se žádosti o možnost odkoupeni části strmého břehu nad
silnici, abych mohl pozemek 128/6 reálně využit.

S pKjzdravem,

Richard Balous



l
Publikace dat ISKN - Os :62ms, l prvků Stránka č. l z ]

.. . 73/

k Pře ~C» ma + ofoto My poz. kstru "

ďoto l

":' ,,:, k
}.',2,? :.y :

'"vr "m

Kři
' El

11
'.%U k

l a

M é, ':4·5
( tME

1.6'7

l
':' /L

Ý.V:?
W-·7 .

'm
Lang

:1UOO

[° I 2 " " " l "'

Qbnh katmmhú mäiqjy a ímpy k=ktru se od méŕřtk3 1:4KKL
k použfváni mapy, aktuallzaci dat a jeµM u jsou wmkmy v ( PDF

VoKk~0 zjiFtěnó h+oty m dótek rwkto využNM pro vytyCovhm hrmMc puemkŮ v terénu.

hnn-//€Qi-nAh|i7rn;d^kn m17k mnx"themeid=7&·.& M;n<)lj('rvk1=2FDA9F.M& MarOParam0=1 280916504&MarOPam... 3. 9. 2018






